
P5gina  1 de 2

PROPOSTA DE PRECOS - ADEQUADA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

cOMissAO PERMANENTE DE LicrrACAo

Prapa Teixeira de Freitas, n° 72, Centro.

DOM PEDRO - MA.

PREGAO ELETR6NICO N° 002/2022 -SRP. PROCESSO N° 2022.0105.002/2022 -SEMED

Inicio da Sessao Eletr6nica: 07 / 02 / 2022 as O9h30min.

Objeto: Registro de preap para futura e eventual contratapao de empresa para Fomecimento de generos alimenticios destinndos ao preparo ch merenda escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Don
Pedro - MA.



Pagina 2 de 2

ITEM DESCRICAO LJNIDAt'E QUANT.
VALORunTARIO VALOR TOTAL

MARC^ / FABRICANTE /pRacEDENclANACIONAL

20

Frango  inteiro  congelado.  sem  tempero+  consistencia  firmc,  hao  amolecida,  odor  c  col  caracteristicos.  sem

Kg 15 .000 RS       '0,00 RS                  150.000,00
Flamboia / FJambola Alimentosescurccimentos  ou  manchas esverdcadas.  Acondicionado em caixas  lacTadas.  Va]idade minima de 30  dias  a

partir da data de entTega.  Acondicionados  em  caixas com  20  kg.  Peso  m6dio  da unidade de 2,5  kg. (COTA L'da

PRINCIPAL)

2'

Frango  inteiro  congelndo.  sem  tempero.  cousistencia  rirme.  nao  amolecida,  odor  e  cur  caracterjsticos.  sem

Kg 5.000 RS       '0,00 R$                   50.000,00
Flamboia / Flamboia ^limentosescurecimentos ou manchas  esverdeadas.  Acondicionado em  caixas  lacradas.  Validade  minima de 30 dias  a

partir da data de entrega.  Acondicionados em caixas  com  20  kg.  Peso m6dio da unidade de 2`5  kg.  (COTA L'da

RESERVADA)

Valor Glot.al da Propoita: Duzentof DiJ reais. R$     200.000'00
a) aceitamos todas as condic6es  impostas pelo Edital e sous anexos;

b) temos conhecimento do local onde serto entregues os maleriais;

c) concordamos cm manter a validade desta pToposta POT urn periodo de 90 (noventa) dies, contado da data final prcvista para sun entrega;

d) Prazo de en(rega: de at6 0S (ciDco) dias coTTidos` a contar da data do recebimento da OTdem de Fomccimenlo:

e)  Nos  precos  ofertndos ja  estfro  considerados  e  inclusos  todos  os  ouslos  diretos  e  indirctos,  elicargos.  tributes,  transporte,  segiiros,  conlribuicdes  e  obrigap6es  sociais,  lraba]histas  e  previdencialias  e  outros

necessdrios ac cumprimcnto integral do objcto dsstc Prcgao.

Sao Luis - MA, 07 de fevereiro de 2022.

LUEl:3gI:X:gi:Esrl:£s:A!T?£::go,:;'8
0646310178        ?#;2Z°ro2Z,.83,.07

4gr.

1 A MENDONCA EIREll

Rua Joaquim Santos, n913 -Jardim Sao Crist6vao -S5o lul.s -MA. CEP 65.055-275

(98) 3303-2400 / 9 9146.9943
CNPJ:  26.595.749/0001-121.  E:  12.509.438-8          lamendoncagrupo@hotmail.com


